

Årsredovisning

för

Brandsanering Avfuktningsteknik Väst AB

559144-4889

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Jansson, Styrelseledamot
2022-12-19

Styrelsen och verkställande direktören för Brandsanering Avfuktningsteknik Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021–09–01 – 2022–08–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver städning- och saneringsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Borås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	86 663	56 676	49 412	40 987
Resultat efter finansiella poster	7 474	675	2 652	2 318
Soliditet (%)	39,8	17,9	40,6	28,2

Omsättningen har ökat till följd av ökad orderingång.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 156 011	507 918	3 713 929
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		507 918	-507 918	0
Årets resultat			5 863 744	5 863 744
Belopp vid årets utgång	50 000	3 663 929	5 863 744	9 577 673

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 663 929
årets vinst	5 863 744
	9 527 673

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (9 000 kronor per aktie)	4 500 000
i ny räkning överföres	5 027 673
	9 527 673

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		86 663 189	56 676 441
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-252 716	41 822
Övriga rörelseintäkter		1 190 241	1 016 568
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		87 600 714	57 734 831
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-43 286 950	-25 659 849
Övriga externa kostnader		-11 562 722	-9 109 857
Personalkostnader	2	-24 975 144	-22 134 123
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-282 373	-140 292
Summa rörelsekostnader		-80 107 189	-57 044 121
Rörelseresultat		7 493 525	690 710
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 242	-16 200
Summa finansiella poster		-19 242	-16 200
Resultat efter finansiella poster		7 474 283	674 510
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-43 030	0
Summa bokslutsdispositioner		-43 030	0
Resultat före skatt		7 431 253	674 510
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 567 509	-166 592
Årets resultat		5 863 744	507 918

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	802 302	411 675
Summa materiella anläggningstillgångar		802 302	411 675
Summa anläggningstillgångar		802 302	411 675
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		299 258	179 532
Pågående arbete för annans räkning	4	311 977	514 386
Summa varulager		611 235	693 918
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		15 281 882	16 638 085
Övriga fordringar		4 687	211 440
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 622 864	2 441 850
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		299 095	294 615
Summa kortfristiga fordringar		18 208 528	19 585 990
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 501 976	0
Summa kassa och bank		4 501 976	0
Summa omsättningstillgångar		23 321 739	20 279 908
SUMMA TILLGÅNGAR		24 124 041	20 691 583

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 663 929	3 156 011
Årets resultat		5 863 744	507 918
Summa fritt eget kapital		9 527 673	3 663 929
Summa eget kapital		9 577 673	3 713 929
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		43 030	0
Summa obeskattade reserver		43 030	0
Långfristiga skulder	5		
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	0	1 639 337
Leverantörsskulder		4 794 268	6 767 814
Skulder till koncernföretag		1 668 923	1 400 000
Skatteskulder		947 984	0
Övriga skulder		2 176 863	2 650 623
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 915 300	4 519 880
Summa kortfristiga skulder		14 503 338	16 977 654
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		24 124 041	20 691 583

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	40	35

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	740 867	602 020
Inköp	673 000	211 847
Försäljningar/utrangeringar	0	-73 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 413 867	740 867
Ingående avskrivningar	-329 192	-227 020
Försäljningar/utrangeringar	0	38 100
Omklassificeringar	0	20
Årets avskrivningar	-282 373	-140 292
Utgående ackumulerade avskrivningar	-611 565	-329 192
Utgående redovisat värde	802 302	411 675

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2022-08-31	2021-08-31
Aktiverade nedlagda utgifter	313 627	566 343
Fakturerade belopp	-1 650	-51 957
	311 977	514 386

Not 5 Långfristiga skulder

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	5 000 000	4 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	1 639 337

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	1 250 000	1 250 000
	1 250 000	1 250 000

Borås 2022-12-17

Marcus Jansson
Marcus Jansson
Ordförande

Johan Eriksson
Johan Eriksson

Kent Arvidsson
Kent Arvidsson

Ulrika Jansson
Ulrika Jansson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-12-19

Lots Ekonomi AB

Pernilla Rex
Pernilla Rex
Auktoriserad revisor
